



Disclosure 信息披露

2017年12月15日 星期五
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B56

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

2017年10月23日无锡百川化工股份有限公司(以下简称“公司”或“BCC”)与澳大利亚证券交易所上市公司Metak Tech Limited(以下简称“MTC”)签订了《约束性交易条款》,具体内容详见2017年10月25日“巨潮资讯网”(http://www.cninfo.com.cn)、“证券时报”和《中国证券报》上的《关于与澳大利亚MTC公司签订<约束性交易条款>的公告》(公告编号:2017-049)。

鉴于公司对MTC的尽职调查工作仍未全部完成,且尽管过程中发现相关资产所有权尚未完全属于MTC,转移手续尚在办理,根据目前的实际进展情况,近日,经双方协商,公司与MTC签订了《约束性交易条款修改协议》,对原框架性协议进行修改补充。

签署《约束性交易条款修改协议》主要内容

《约束性交易条款修改协议》主要内容如下:

	修改前	修改后
认购条件	在2017年12月15日前,认购期应由BCC或其子公司(含BCC附属公司)完成认购方可生效。如果截至2017年12月15日公司没有收到认购,公司将书面通知BCC终止此交易,并立即生效。	在2018年1月31日前BCC或其子公司(含BCC附属公司)完成认购方可生效。如果截至2018年1月31日前BCC或其子公司没有收到认购,公司将书面通知BCC终止此交易,并立即生效。
交割日期	公司计划将新增增发用于以下目的: (a) 完成公司收购Metak Tech的股权 (b) 完成Cancos项目的收购 (c) 完成Cancos项目的收购 (d) 用于其他运营目的。	公司计划将新增增发用于以下目的: (a) 完成公司收购Metak Tech的股权 (b) 完成Cancos项目的收购 (c) 完成Cancos项目的收购 (d) 用于其他运营目的。
担保条件	公司为以下担保条件中的一方或双方的受益人: (a) Cancos收购项目; (b) Metak Tech收购项目; (c) Tem De Montaigne收购项目; (d) Wula-Laocon收购项目; (e) Wula-Laocon收购项目; (f) Wula-Laocon收购项目; (g) Wula-Laocon收购项目; (h) Wula-Laocon收购项目; (i) Wula-Laocon收购项目; (j) Wula-Laocon收购项目; (k) Wula-Laocon收购项目; (l) Wula-Laocon收购项目; (m) Wula-Laocon收购项目; (n) Wula-Laocon收购项目; (o) Wula-Laocon收购项目; (p) Wula-Laocon收购项目; (q) Wula-Laocon收购项目; (r) Wula-Laocon收购项目; (s) Wula-Laocon收购项目; (t) Wula-Laocon收购项目; (u) Wula-Laocon收购项目; (v) Wula-Laocon收购项目; (w) Wula-Laocon收购项目; (x) Wula-Laocon收购项目; (y) Wula-Laocon收购项目; (z) Wula-Laocon收购项目;	公司为以下担保条件中的一方或双方的受益人: (a) Cancos收购项目; (b) Metak Tech收购项目; (c) Tem De Montaigne收购项目; (d) Wula-Laocon收购项目; (e) Wula-Laocon收购项目; (f) Wula-Laocon收购项目; (g) Wula-Laocon收购项目; (h) Wula-Laocon收购项目; (i) Wula-Laocon收购项目; (j) Wula-Laocon收购项目; (k) Wula-Laocon收购项目; (l) Wula-Laocon收购项目; (m) Wula-Laocon收购项目; (n) Wula-Laocon收购项目; (o) Wula-Laocon收购项目; (p) Wula-Laocon收购项目; (q) Wula-Laocon收购项目; (r) Wula-Laocon收购项目; (s) Wula-Laocon收购项目; (t) Wula-Laocon收购项目; (u) Wula-Laocon收购项目; (v) Wula-Laocon收购项目; (w) Wula-Laocon收购项目; (x) Wula-Laocon收购项目; (y) Wula-Laocon收购项目; (z) Wula-Laocon收购项目;

证券代码:002455 证券简称:百川股份 公告编号:2017-066

无锡百川化工股份有限公司 关于与澳大利亚MTC公司签订《约束性交易条款》的进展公告

	修改前	修改后
认购条件	认购事项须满足下列前提条件(或成就)后方可进行: (a) 公司能够按照上市公司收购的相关规定,及时披露有关收购进展的公告; (b) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (c) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (d) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (e) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (f) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (g) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (h) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (i) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (j) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (k) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (l) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (m) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (n) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (o) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (p) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (q) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (r) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (s) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (t) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (u) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (v) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (w) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (x) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (y) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (z) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购;	认购事项须满足下列前提条件(或成就)后方可进行: (a) 公司能够按照上市公司收购的相关规定,及时披露有关收购进展的公告; (b) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (c) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (d) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (e) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (f) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (g) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (h) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (i) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (j) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (k) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (l) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (m) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (n) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (o) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (p) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (q) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (r) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (s) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (t) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (u) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (v) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (w) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (x) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (y) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购; (z) 公司能够获得必要的批准和授权,以完成收购;

	修改前	修改后
交割日期	交割日期为2017年12月15日,项目交割条件,本条款9将不再对双方有效。	交割日期为2018年10月23日,项目交割条件,本条款9将不再对双方有效。
交割条件	交割条件为2017年12月15日,项目交割条件,本条款9将不再对双方有效。	交割条件为2018年10月23日,项目交割条件,本条款9将不再对双方有效。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、委托理财概述

(一) 2016年12月27日苏州胜利精密制造科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二十九次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买保本型银行理财产品议案》。在确保不影响公司募集资金投资项目和公司正常经营的情况下,公司拟使用部分闲置募集资金适时购买安全性高、流动性好的保本型银行理财产品,用于购买理财产品的闲置募集资金总额不超过15亿元,在上述额度内,资金可以滚动使用。有效期自董事会审议通过之日起12个月。公司独立董事、监事会、保荐机构均发表意见同意公司使用部分闲置募集资金购买理财产品。【详见2016年12月28日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《第三届董事会第二十九次会议决议公告》(公告编号:2016-097)、《关于使用部分闲置募集资金购买保本型银行理财产品的公告》(公告编号:2016-099)】

(二) 公司于2016年12月27日与中国建设银行股份有限公司签订了购买理财产品的协议,购买理财产品50000万元。【详见2016年12月29日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于使用闲置募集资金委托理财的公告》(公告编号:2016-101)】

(三) 公司于2017年1月17日和2017年1月18日,与上海浦东发展银行股份有限公司签订了2份购买理财产品的协议,分别购买上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期产品(保证收益型)145000万元和1515000万元。【详见2017年1月20日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于使用闲置募集资金委托理财的公告》(公告编号:2017-003)】

(四) 公司于2017年3月23日与中国建设银行股份有限公司签订了购买理财产品的协议,购买中国建设银行苏州分行“乾元”保本型人民币2017年第285期理财产品15000万元。【详见2017年3月25日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于使用闲置募集资金委托理财的公告》(公告编号:2017-024)】

(五) 公司于2017年9月1日与中国建设银行股份有限公司签订了购买理财产品的协议,购买中国建设银行苏州分行“乾元”保本型人民币2017年第460期理财产品40000万元和2017年第461期理财产品5000万元。【详见2017年9月5日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于使用闲置募集资金委

证券代码:002426 证券简称:胜利精密 公告编号:2017-137

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 关于使用闲置募集资金委托理财的进展公告

理财的公告》(公告编号:2017-105)】

(六) 公司于2017年1月13日与上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行签订了购买理财产品的协议,分别购买上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G901期17,000万元和G902期28,000万元。【详见2017年1月15日《证券时报》、《中国证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于使用闲置募集资金委托理财的进展公告》(公告编号:2017-110)】

(七) 公司于2017年11月1日与上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行签订了购买理财产品的协议,购买上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G901期18,000万元。【详见2017年11月2日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于使用闲置募集资金委托理财的进展公告》(公告编号:2017-132)】

二、本次购买的委托理财产品情况

(一) 公司于2017年12月12日与中国建设银行股份有限公司签订了购买理财产品的协议,购买中国建设银行“乾元-周周利”开放式资产组合型保本人民币理财产品35,000万元。

1. 委托理财受托方的基本情况

委托理财受托方为中国建设银行苏州分行,该银行与本公司不存在关联关系。

2. 委托理财合同的主要内容

产品名称:中国建设银行“乾元-周周利”开放式资产组合型保本人民币理财产品

产品性质:保本浮动收益型产品

风险评级:低风险或风险极低

产品期限:无固定期限

购买金额:35,000万元

产品起始日:2017年12月13日

(二) 公司于2017年12月13日与上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行签订了购买理

证券代码:002168 证券简称:深圳惠程 编号:2017-137

关于重大资产购买暨关联交易报告书 (草案)(二次修订稿)修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2017年3月15日,深圳市惠程电气股份有限公司(以下简称“公司”)对外披露了《深圳市惠程电气股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书(草案)》等相关文件。2017年7月12日,公司收到深圳证券交易所出具的中小板重组问询函(不需行政许可)【2017第8号】《关于深圳市惠程电气股份有限公司的重组问询函》(以下简称“一次问询函”)。2017年11月23日,公司召开第六届董事会第二次会议,审议通过了《关于调整公司本次重大资产重组方案的议案》及相关议案,决定对本次交易拟收购标的范围、交易对价等内容进行调整,此次调整构成对原重组方案的重大调整。公司于2017年11月24日对外披露了《深圳市惠程电气股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书(草案)(修订稿)》等相关文件。2017年12月1日,公司收到深圳证券交易所下发的中小板重组问询函(不需行政许可)【2017第20号】《关于对深圳市惠程电气股份有限公司的重组问询函》(以下简称“二次问询函”)。

根据二次问询函的审核要求,公司与相关各方及中介机构积极准备答复工作,对本次交易事项相关文件进行了补充和完善,在《深圳市惠程电气股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书(草案)(二次修订稿)》(以下简称“报告书”)中进行了相应的修订。本次修订的主要内容如下:

1. 补充披露了上市公司控股股东、实际控制人及其一致行动人为保持上市公司控制权稳定并承诺不对上市公司现有业务进行重大调整并出具的相关承诺,补充披露了交易对方为不谋求控制权的相关承诺,详见报告书“第一节 重大资产重组”之七、本次重组相关方作出的重要承诺”。

2. 补充披露了中信利信持有可莎可梦22.43%股权转让事项的进展情况,详见报告书“第四节 上市公司基本情况”之六、中信利信基本情况及其持有的可莎可梦少数股权投资(六)中信利信持有可莎可梦22.43%股权转让事项的进展情况”。

3. 补充披露了上市公司对交易完成后的资源配置计划,详见报告书“第十章 管理层讨论与分析”之五、本次交易完成后对标的公司形成有效控制及后续保障控制权稳定的措施(三)上市公司对交易完成后的资源配置计划”。

4. 补充披露了本次交易完成后,交易对方、交易对方的实际控制人及其关联人的留任安排、影响及解决措施,详见报告书“第十章 管理层讨论与分析”之三、本次交易对上市公司影响的分析(一)本次交易对上市公司未来发展前景影响的分析/1、本次交易完成后上市公司对标的公司的整合计划、整合风险及控制措施”。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司
董 事 会
二〇一七年十二月十五日

证券代码:002168 股票简称:深圳惠程 公告编号:2017-138

关于公司股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:公司股票于2017年12月15日开市起复牌。

深圳市惠程电气股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划及资产收购的重大事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:深圳惠程,证券代码:002168)自2017年1月23日开市起停牌。根据《上市公司重大资产重组管理办法》的规定,本次筹划事项构成重大资产重组,2017年2月6日公司披露了《关于筹划重大资产重组停牌公告》(公告编号:2017-009)。公司股票自2017年2月6日开市起转入重大资产重组程序并继续停牌。

公司于2017年2月13日、2017年2月20日、2017年2月27日、2017年3月6日、2017年3月13日、2017年3月22日、2017年3月29日、2017年4月7日、2017年4月14日、2017年4月21日、2017年4月28

证券代码:002440 证券简称:闰土股份 公告编号:2017-040

浙江闰土股份有限公司 关于公司股东减持公司股份计划实施进展公告

董事阮加春先生、董事徐福万先生、董事阮兴祥先生、董事赵国生先生和财务总监周成余先生、监事会主席张忠峰先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

浙江闰土股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2017年8月21日收到公司股东的《减持计划告知函》,公司于2017年8月23日披露了《关于公司股东计划减持股份的预披露公告》(公告编号:2017-030),具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

公司于近日收到阮加春先生、徐福万先生、阮兴祥先生、赵国生先生、周成余先生、张忠峰先生的《减持进展告知函》,截止2017年12月13日,上述股东预披露的减持计划时间已过半。

一、预披露的股东减持计划主要内容

1. 阮加春先生因个人资金需求计划自2017年9月13日起的6个月内以集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份不超过15,000,000股(占本公司总股本比例1.9557%)。

2. 徐福万先生因个人资金需求计划自2017年9月13日起的6个月内以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不超过2,700,000股(占本公司总股本比例3.5206%)。

3. 阮兴祥先生因个人资金需求计划自2017年9月13日起的6个月内以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不超过1,000,000股(占本公司总股本比例1.304%)。

4. 赵国生先生因个人资金需求计划自2017年9月13日起的6个月内以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不超过740,000股(占本公司总股本比例0.9656%)。

5. 周成余先生因个人资金需求计划自2017年9月13日起的6个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过200,000股(占本公司总股本比例0.2616%)。

6. 张忠峰先生因个人资金需求计划自2017年9月13日起的6个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过200,000股(占本公司总股本比例0.2616%)。

二、股东减持计划实施进展情况

证券代码:002541 证券简称:鸿路钢构 公告编号:2017-104

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司关于全资子公司签订重大经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司全资子公司安徽鸿翔建材有限公司(以下简称“鸿翔建材”)于近日收到上海宝冶集团有限公司(以下简称“宝冶集团”)关于某项目钢结构加工合同(来料加工)、合同履约制作暂估单84779吨,合同暂估价为9178677.00元人民币。根据《日常经营重大合同信息披露制度》第一条第二款中的有关规定,“合同金额1亿元以上且以上或钢结构加工量10000吨以上”的都在信息披露范围之内,具体内容如下:

交易对方名称:宝冶集团

交易对方名称:上海宝冶集团有限公司

法定代表人:白小纯

注册资本:310000万元

主营业务:冶炼工程、房屋建筑工程、市政公用工程、机电安装工程、水利水电工程、钢结构工程。

注册地址:上海市宝山区铁道路2457号

成立时间:2003年1月15日

宝冶集团简介:

上海宝冶集团有限公司始建于上世纪五十年代,2003年元月改制为上海宝冶建设有限公司,2010年3月为现名,是从事EPC工程总承包、钢结构和相关的装备制造、检修协力以及房地产开发和国际工程业务承包的大型国有控股公司,隶属于中国冶金科工股份有限公司。公司拥有房屋建筑、冶炼工程施工总承包双资质,冶金行业甲级设计资质、建筑行业(建筑工程)甲级设计资质等多项专业承包资质,以及40余项其他专业资质。

2017年至今年公司已与上海宝冶集团有限公司共发生交易额11550.92万元。公司与交易对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称:某项目钢结构加工项目(来料加工)

项目地点:广东省

项目金额:合计暂估单84779吨,合同暂估价9178677.00元(大写)玖仟壹佰柒拾捌万柒仟玖佰柒拾玖元整。

项目概况:某项目总承包工程钢结构加工制作,包括原材料采购、排板、下料、抛丸除锈、油漆涂装、组焊焊接、拼装、配合焊缝探伤检测、成品装车等,具体制作内容以甲方的加工

证券代码:002541 证券简称:鸿路钢构 公告编号:2017-104

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司关于全资子公司签订重大经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司全资子公司安徽鸿翔建材有限公司(以下简称“鸿翔建材”)于近日收到上海宝冶集团有限公司(以下简称“宝冶集团”)关于某项目钢结构加工合同(来料加工)、合同履约制作暂估单84779吨,合同暂估价为9178677.00元人民币。根据《日常经营重大合同信息披露制度》第一条第二款中的有关规定,“合同金额1亿元以上且以上或钢结构加工量10000吨以上”的都在信息披露范围之内,具体内容如下:

交易对方名称:宝冶集团

交易对方名称:上海宝冶集团有限公司

法定代表人:白小纯

注册资本:310000万元

主营业务:冶炼工程、房屋建筑工程、市政公用工程、机电安装工程、水利水电工程、钢结构工程。

注册地址:上海市宝山区铁道路2457号

成立时间:2003年1月15日

宝冶集团简介:

上海宝冶集团有限公司始建于上世纪五十年代,2003年元月改制为上海宝冶建设有限公司,2010年3月为现名,是从事EPC工程总承包、钢结构和相关的装备制造、检修协力以及房地产开发和国际工程业务承包的大型国有控股公司,隶属于中国冶金科工股份有限公司。公司拥有房屋建筑、冶炼工程施工总承包双资质,冶金行业甲级设计资质、建筑行业(建筑工程)甲级设计资质等多项专业承包资质,以及40余项其他专业资质。

2017年至今年公司已与上海宝冶集团有限公司共发生交易额11550.92万元。公司与交易对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称:某项目钢结构加工项目(来料加工)

项目地点:广东省

项目金额:合计暂估单84779吨,合同暂估价9178677.00元(大写)玖仟壹佰柒拾捌万柒仟玖佰柒拾玖元整。

项目概况:某项目总承包工程钢结构加工制作,包括原材料采购、排板、下料、抛丸除锈、油漆涂装、组焊焊接、拼装、配合焊缝探伤检测、成品装车等,具体制作内容以甲方的加工

(a)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(b)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(c)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(d)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(e)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(f)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(g)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(h)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(i)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(j)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(k)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(l)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(m)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(n)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(o)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(p)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(q)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(r)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(s)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(t)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(u)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(v)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(w)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(x)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;
(y)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;	(z)注册,作为一个公司,依据“公司”规定的有限责任,根据“公司”进行注册和运营;并持有股份;

三、对公司的影响和存在的风险

本次与澳大利亚MTC公司合作是公司推进锂电产业发展战略部署的重要举措,希望为公司未来锂电产业发展提供资源储备,成为公司一条重要的资源渠道保障,为做大做强锂产业提供强有力的资源支撑。

本次签订的《约束性交易条款修改协议》仍为各方合作意愿和基本原则的框架性、意向性约定,仅代表各方目前对于所预期合作关系的意愿表达,存在一定不确定性。

公司将尽快完成对MTC的尽职调查工作,根据事情进展情况及时履行后续信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

四、备查文件

1.《约束性交易条款修改协议》。

特此公告。

无锡百川化工股份有限公司董事会
2017年12月14日

(三) 公司独立董事、监事会有权对公司投资银行理财产品的相关情况进行定期或不定期检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。

(四) 公司将根据深圳证券交易所的相关规定,披露报告期内保本型银行理财及相关的损益情况。

四、公司累计购买委托理财情况

公司在董事会授权的购买理财产品额度范围内滚动使用闲置募集资金购买委托理财产品,截至本公告日,公司累计已到期委托理财的金额233,000万元,未到期委托理财的金额47,000万元。具体情况如下(含本公告涉及理财产品):

序号	产品名称	产品类型	购买理财产品金额	产品金额	实际收益	备注
1	中国建设银行“乾元-周周利”开放式资产组合型保本人民币理财产品	保本浮动收益型产品	50,000万元	无固定期限	8,627,945.21	已到期
2	上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G902期	保本浮动收益型产品	45,000万元	180天	7,831,250	已到期
3	上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G901期	保本浮动收益型产品	15,000万元	180天	2,414,416.67	已到期
4	中国建设银行“乾元-周周利”开放式资产组合型保本人民币理财产品	保本浮动收益型产品	15,000万元	90天	1,612,465.75	已到期
5	中国建设银行“乾元-周周利”开放式资产组合型保本人民币理财产品	保本浮动收益型产品	5,000万元	36天	176,986.30	已到期
6	上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G902期	保本浮动收益型产品	17,000万元	30天	619,791.67	已到期
7	上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G901期	保本浮动收益型产品	40,000万元	94天	3,863,033.73	已到期
8	上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G902期	保本浮动收益型产品	28,000万元	90天	2,907,333.37	已到期
9	上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G901期	保本浮动收益型产品	18,000万元	30天	638,750	已到期
10	中国建设银行“乾元-周周利”开放式资产组合型保本人民币理财产品	保本浮动收益型产品	35,000万元	无固定期限	-	未到期
11	上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期G902期	保本浮动收益型产品	12,000万元	90天	-	未到期

五、备查文件

1. 公司与建设银行签署的委托理财相关协议。

2. 公司与上海浦东发展银行签署的委托理财相关协议。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司
董 事 会
2017年12月14日

证券代码:000410 证券简称:ST沈机 公告编号:2017-123

沈阳机床股份有限公司 第八届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会议召开情况

1. 本次董事会会议通知于2017年12月8日以电子邮件方式发出。

2. 本次董事会于2017年12月14日以通讯方式召开。

3. 本次董事会应出席董事7人,实际出席7人。

4. 本次董事会由董事长赵继先主持。公司监事、高管列席了本次董事会。

5. 本次董事会的召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的相关规定。

二、本次会议并通过了如下议案:

1. 《关于公司与部分供应商签署<债权债务豁免协议>的议案》

具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)同日发布的2017-124公告。

表决情况:同意7票;反对0票;弃权0票

特此公告。

沈阳机床股份有限公司董事会
二〇一七年十二月十四日

证券代码:000410 证券简称:“ST沈机 公告编号:2017-124

沈阳机床股份有限公司日常债务豁免公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、债务重组概述

公司为打造供应商战略联盟,建立稳定的采购渠道及快速的订货系统,巩固与供应商的战略合作关系,缓解上游供应商资金紧张状况,同时减轻公司应付账款支付压力,保证公司正常生产运营,公司下属分公司、子公司与361家供应商签署《债权债务豁免协议》,涉及重组债务本金47,216.39万元,预计形成利得13,401.82万元。公司下属分公司、子公司将按照协议约定,向供应商支付货款。本次债务重组不构成关联交易,不构成重大资产重组,已经公司八届九次董事会审议通过,本次债务豁免事项不需提交股东大会审议。在本次债务豁免协议签署过程中公司聘请律师事务所进行见证事项。

债务重组对方与我公司及我公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面没有任何关系,也没有其他可能或已经造成上市公司对其利益倾斜的其他关系。

二、《债权债务豁免协议》的主要内容

(一) 供应商同意豁免公司或公司所属(子)公司债务总额中的一部分百分比的债务。

(二) 豁免完成(即协议生效)后,公司或公司所属(子)公司对供应商的债务总额变

更,豁免不附带任何或有条件。

(三) 公司或公司所属(子)公司承诺协议签署后按照一定时间进度分期支付欠款。

(四) 供应商承诺签署本协议及依据本协议豁免公司或公司所属(子)公司债务已经取得供应商内部相应决策机构有效的批准决议,且该等决议不变更、不撤销。

(五) 供应商承诺将全力配合公司或公司所属(子)公司聘请的律师事务所等专门机构就债务豁免事宜的有关事项进行的询证、询问、见证。

(六) 协议签订后,供应商许可公司可以将本协议及本协议签订、履行的情况,在上公司信息披露的指定媒体上进行披露。

(七) 协议签订后,非经双方另行签订书面协议,本协议不得变更、解除、中止、终止、撤销。任一方违反前款约定,单方变更、解除、中止、终止、撤销本协议的,均属无效行为,不受法律的保护。

三、债务豁免明细

债务豁免汇总表 单位:万元

序号	供应商名称	债务本金	折扣率	豁免债务金额	确认债务金额
1	1000元以上	19,919.03			
2	500-1000元之间	7,531.98			
3	100-500元之间	14,665.39	约为28%	13,801.82	33,814.57
4	100元以下	5,999.99			
5	合计	47,216.39			

债务豁免前十名明细表 单位:万元

序号	供应商名称	债务本金	折扣率	豁免债务金额	确认债务金额
1	沈阳(河南)精密机械有限公司	6,000.00			
2	沈阳德泰商贸有限公司	3,000.00			
3	沈阳海机机床有限公司	2,000.00			
4	沈阳三鑫伟业包装制品有限公司	2,000.00			
5	沈阳力宝包装制品有限公司	1,666.66			
6	抚顺平王康达商贸有限公司拉古拉分公司	1,352.37	约为29.3%	5,850.21	13,963.82
7	沈阳德泰商贸有限公司	1,000.00			
8	沈阳德泰商贸有限公司	1,000.00			
9	沈阳德泰商贸有限公司	1,000.00			
10	沈阳德泰商贸有限公司	815.00			
11	合计	19,834.03			

四、债务豁免预计对公司的影响

债务豁免预计利得13,401.82万元,将计入公司本期营业外收入。该等利得须在协议完全签署生效后计入公司当期损益,具体金额以会计师事务所审计的审定数为准。

五、律师见证情况

北京大成(沈阳)律师事务所对公司及部分债权人签署《债权债务豁免协议》过程进行了见证,出具《沈阳机床股份有限公司下属公司债权债务豁免事项之律师见证书》。见证结论为各债务人与债权人签订的《债权债务豁免协议》系法定代表人或代理人亲笔所签,双方签字意思表示明确,具备民事行为能力,符合法律法规规定。